

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Clearly Energy ApS

P.O. Pedersens Vej 2, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 77 61 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Christian Hyldekvist Sønderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clearly Energy ApS P.O. Pedersens Vej 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 77 61 49
	Stiftet: 14. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Møller Pedersen, Formand Grimur Thor Lund Christian Hyldekvist Sønderup Igor Victorovitch Borovykh
Direktion	Christian Hyldekvist Sønderup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde datadrevne serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -82 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024.

Kapitalberedskab

Ledelsen har en forventning om, at selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et forbedret resultat, og at ejerne vil støtte op om selskabets likviditet, såfremt der bliver behov herfor. Det er således ledelsens forventning, at selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.955	-215.214
1 Personaleomkostninger	-65.170	-247.690
Driftsresultat	-82.125	-462.904
Øvrige finansielle omkostninger	-367	-8.363
Resultat før skat	-82.492	-471.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.492	-471.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.492	-471.267
Disponeret i alt	-82.492	-471.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.080	0
Andre tilgodehavender	3.586	6.730
Tilgodehavender i alt	<u>6.666</u>	<u>6.730</u>
Likvide beholdninger	<u>111.127</u>	<u>229.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.793</u>	<u>236.058</u>
Aktiver i alt	<u>117.793</u>	<u>236.058</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.759	61.733
Egenkapital i alt	<u>104.241</u>	<u>186.733</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.552	1.158
Anden gæld	0	31.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.552</u>	<u>49.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.552</u>	<u>49.325</u>
Passiver i alt	<u>117.793</u>	<u>236.058</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	61.733	186.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.492	-82.492
	125.000	-20.759	104.241

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.507	245.607
Andre omkostninger til social sikring	663	2.083
	65.170	247.690
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.
